Repiiblica Dominicana
Servicio Nacional De Salud

Servicio Regional de Salud Norcentral I1.

Al 31 de MARZO del 2021

Balance General

(Valores en RDS)

Activos
Activos Corrientes
Efectivo y equivalentes de efectivo
Cuenta por Cobrar
Inventarios de Consumo
Otros activos corrientes
Total activos corrientes

Activos No Corrientes
Bienes de Uso (Activos no Financieros)
Otros Activos Neto

Total activos no corrientes

Total Activos

Pasivos
Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar a corto plazo
Otros pasivos corrientes
Total pasivos corrientes

Total de pasivos
Patrimonio

Patrimonio Institucional
Total Patrimonio

Total pasivos y patrimonio

SRSN-II

40,345,538

3,797,862

44,143,400

4,180,107

4,180,107

48,323,507

4,793,156
132,390

4,925,546

4,925,546

43,397,960

43,397,960

48,323,507
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